FAZ SABER que a CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA­
MIRIM aprovou e ele sanciona a seguinte, 

"LEI" 

Art. 1 o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no 
oryamento do corrente exercicio, Credito Adicional Suplementar, na importancia 
de R$ 618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais), para custear a folha de pagamento 
da Secretaria Municipal de Educa9ao. 

SUPLEMENTA: 

0600 - Secretaria Municipal de Educa~ao 
0601- Gabinete do Secretario 
0601-08421882.009- Manuten~ao das Atividades do Ensino Fundamental 

3.1. 1.1.04- Vencimentos Servidores da Educa9ao ...................